Município de Garibaldi/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2023
Edital nº 02/2023 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE GARIBALDI/RS
CONCURSO PÚBLICO – 01/2023

EDITAL DE ABERTURA

EDITAL Nº 02/2023 - LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Garibaldi/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos do Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.garibaldi.rs.gov.br e no Painel de Publicações Oficiais da
Prefeitura Municipal, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência.

2. Quanto ao Resultado Homologado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Objetivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação

Professor de Anos Iniciais '009060 Andriele Manara Deferido

Professor de Anos Iniciais '009280 Raquel Da Silva Leal Deferido

3. Quanto ao Resultado Homologado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em
Júri Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação Motivo

Professor de Anos
Iniciais

009492 Alexandra Benvegnú Indeferida
Documento não
autenticado

Professor de Anos
Iniciais

009920 Gabriela Fachin Deferida -

Professor de Ciências 009596 Sandra Delazzeri Deferida -

4.  Do Resultado dos Recursos Administrativos.
Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

Município de Garibaldi/RS, em 16 de novembro de 2023.

Valério Sbeghen Mayer
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Artur Mombach
Secretário Municipal da Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.garibaldi.rs.gov.br/